- Lilium albanicum* Gris. sp. fl. rum. II. p. 385. Pauth. b.c. p. 24 Panic. el. pl. p. 90  
L. foliis lanceolatis, superioribus acuminatis, margine rotundis, subtilis glabris,  
mediis confertis, flore nutante, perianthio phyllis oblongo-lineariis,  
apice cattallis revolutis, nervis lateribus reflexuosis, anthoris flavis fructu.  
Hab. in partibus alpinis Bjel. Cattaro m. Kom, Sutorma Plavina, et Mali  
Durmitor (M.N.) Pauth. et in gratis montis Tavore (M.N.) Panic. H. Flavi. H. Tomis.  
Ad *Lilium Martagon* L. Vis. fl. Dalm. I. p. 132? adde locum Sutynska usque ad  
Borovica (Bosnia) Scandt., et in demutis ad Grishovo (M.N.) Panic. el. pl. p. 90-12  
non vidi. En idem ac *L. Cattaniae*?
- Ad *Lilium corniculatum* Bernh. Vis. fl. dalm. I. p. 132 adde locum in gratis sub m. Durmitor  
versus jugum Stolac (M.N.) Panic. b.c. p. 90? in monte Vlasic (Bosnia) Scandt. et in demutis  
ad *Julipum syriacum* L. Vis. fl. dalm. I. p. 183 addatur *Julipa Grisebachiana* Pauth. n. sp. in  
Oest. bot. Zeitschr. XXIII n. 9. p. 265 et adnot. p. 23. Hab. in vegetribus montis Gliwice prop. Trebitzje  
(Herceg) H. Mayo. Perenn. — Obs. Perianthio phylla variant dorso viridula, vel unicolora, flava;

*apice omnia pubescentia vel glabra vel extorris tenuum capi pubescens  
caeteris barbatis; folia latiuscula vel angusta. Hinc species T. Sisymbriana?*

*Pautk. infirmis characteribus non distinguenda.*

Ad *Allium saxatile* L. Vis. fl. Dalm. I. p. 133 adde locum in saxonis sub monte Lok,  
cum Vitika Tastrebiec, Bicla Gora et ad Merenos Do reb m. Kom (M.N.) Panc.  
Ad *Allium falcatum* Schult. Vis. I. c. p. 134 adde locum ins. Veglia ad Besamova at  
circa Panighie (Dalm.) Tomas. I. c. p. 64.

Ad *Allium roseum* L. Vis. I. c. p. 133 in graminaria circa Rugosa et gravosa (Dalm.)  
et ad Drebinje, Podgora Pridvorice (Herceg.) Pautk. I. c. p. 24, et ad sopu et invaltu  
circa Dobroje Veglia, Cagnicchio, Campi in ins. Veglia (Dalm.) Tomas. I. c. p. 64.

Ad *Allium neapolitanum* Cyp. Vis. fl. Dalm. I. p. 135 adde locum in graminaria et in  
horto publico circa Zera (Dalm.) Pautk. I. c. p. 24.

Ad *Allium nigrum* L. Vis. fl. Dalm. I. p. 137 adde locum in saxonis ad Ostrog  
et inter vineas ad Klopot dist. Bratonačići (M.N.) Panc. I. c. p. 91.

Ad *Allium pulchellum* Don. Vis. fl. Dalm. Suppl. p. 33. adde locum in saxonis m.  
Savore (M.N.) Pautk. I. c. p. 92. et syn. A. carinatum p. capitiferum Koch  
syn. fl. germ. II. p. 832.

Ad *Allium pallens* Schlecht. et Sm. non L. praeponere nomen A. paniculati L.  
Iff. fl. p. 128 et adde locum in saxonis circa Sindžon (M.N.) Pautk. I. c. p. 24,  
et in herbitis agricis ins. Veglia (Dalm.) circa Besamova et večerin, Mr.  
organ. Tomas. veg. di Veglia p. 65.

Ad *Allium flavum* L. Vis. fl. Dalm. I. p. 138 adde locum in saxonis circa Lek-  
lin et Stavnik (M.N.) Pautk. I. c. p. 24; in repertibus montis Sutorman  
(M.N.) Panc. I. c. p. 92.

Ad *Allium Portorum* L. Vis. fl. Dalm. p. 140 et suppl. p. 33. adde locum in cultis ins. Veglia et  
ad Besca (Dalm.) Tomas. I. c. p. 64.

Ad *Allium Angeloprasum* L. Vis. fl. Dalm. I. p. 141 adde locum inter vineas ad Klopot  
dist. Bratonačići (M.N.) Panc. I. c. ad non vidi.

Ad *Allium sphacelophyllum* L. Vis. fl. Dalm. I. c. adde locum circa Cetina ad pedem  
montis Vermac (Dalm.) et circa Cervo, Regani, Bioč, Krapavica, Lukovo, Sjever  
(M.N.) Pautk. I. c. et ad Cagnicchio Cancione Veglia, Plavnik, Besca vraka ins.  
Veglia (Dalm.) Tomas. I. c. p. 64, et inter Travnik et Scopia (Bosnia) Sandren.

Ad *Allium margaritaceum* Schlecht. et Sm. Vis. I. c. adde locum in saxonis ad Cetinje  
(flore rosco) (M.N.) Panc. I. c.

Ad *Allium fistulosum* Waldst. et Kit. Vis. I. c. p. 159. adde locum in repertibus Cetinje et ins.  
pro Gostovo (M.N.) Panc. I. c. ad non vidi.

Post. *Allium intermedium* Lour. adde

*Allium olusatrum* L. sp. fl. p. 429. Hoff fl. austri I. p. 422.

*A. caerulea* Terci ad medium folios, folij linearibus canaliculatis scabridis, subtilis striatis, sparsae  
bulbibus velutina longissima umbella effusa bulbifera longioribus, pedunculis non  
aequalibus, subtentibus pendulisque, perianthii angustiati, hyalis elliptico-oblongis  
obtusis genitalia inclusa aequalibus.

- Syn. *Codonophragma leucocarpum* Rehd. f. ex. p. 144.  
 Icon. Rehd. il. genn. tab. CCCCLXXXVII fig. 1067. Sm. engl. bot. t. 488. Hall. de Alt. n. 26 f. 2  
 Hab. in dumetis et silvulis Besan virens m. Triskavac in ins. Veglia (Dalm.) Domenas. veg.  
 Veg. p. 61. fl. aestate. Hallo-virens, vel cordata umbell. fl. aestate. Peregr.  
 - *B. complanatum* Fries nov. ed. II p. 85. Pantk. l.c. p. 24: foliis tres linearibus latibus planis  
 - Icon. Hall. de Alt. n. 26 f. 2. fig. dextr. - Hab. in partibus ad Ribbie Tegro prope  
 pagum Kovice in præ monte Mali Duvnitor (MN) Pantk.  
*Allium carinatum* L. sp. pl. p. 428. Host fl. austri. p. 22. Rehd. il. genn. n. p. 20  
Domenas. veg. Veg. p. 61  
 a. caule tereti ad medium foliis. foliis linearibus canaliculatis laciniis apice  
 planis, 3-5 striatis, petioles levibus peristylis valva altera longissima,  
 umbella effusa longioribus pedunculis mutatibus pendulisque, perianthii  
 angustissimi phyllis oblongis apice concavis obtusis.  
 Syn. *Codonophragma carinatum* Rehd. f. ex. p. 144. *Allium flexuum* W. Kit. II p. 30  
 a. flexuorum Host fl. austri. I. p. 422  
*Glossa Rehd. fl. genn. X. tab. CCCCLXXXVII fig. 1057. W. et Kit. t. III tab. 228.*  
 Hab. in dumetis et silvulis ad Besan virens et in m. Triskavac ins. Veglia (Dalm.)  
Domenas. fl. aestate. fl. violacei. Peregr. Non vidi.  
 Ad *Silium autumnale* L. Vis. f. c. p. 142. additum in saxonij distr. Cucu, et  
 in campis circa Grakovo (MN) Panic. l.c. p. 91, et in ins. Veglia ad Capriccio  
 (Dalm.) Domenas. l.c. p. 91  
 Ad *Silium bifolium* L. Vis. fl. dalm. I. p. 143 additum Veglia et Capriccio in ins. Veglia  
 (Dalm.) Domenas. l.c. p. 91, in dumetis ad Cettinje (MN) Pantk. l.c. p. 91, et a Butka  
 usqua ad Dravnik, et in m. Vlastich super Bresch, in Malisandik et alibi (Bosnia) Kit.  
 Ad *Silium portentum* W. et Kit. Vis. fl. dalm. I. p. 143 additum ~~Veglia~~ <sup>saxonij</sup> in  
 montibus ~~L.~~ Glossa prope Trebinje, et in Tastrebecia ad Bielagora  
 (Herzeg.) Pantk. l.c. et inter Lastva et Ostrogo per totum distrit. Cebelic  
 et Cucu (MN) Panic. l.c.  
 Ad *Ornithogalum umbellatum* L. Vis. fl. dalm. I. p. 145 additum in gramineis  
 ijs montibus Leutori prope Trebinje et circa Dubovac in Bielagora (Herzeg.)  
 ad Cettinje et super Boljericie distr. Crmnica (MN) Panic. l.c. p. 91. in  
 Guerigora et ad Varech et Samishovac (Bosnia) Tendr.; etiam ad Dobrovic,  
 Besanovac et Ostropotno in ins. Veglia (Dalm.) Domenas. l.c. p. 91. Additum  
*Ornithogalum rubrenicum* Bouché in Kreuth ex. pl. IV p. 363, fide  
Panic. et. pl. var. p. 91  
 B. foliis scapo multifloris duglo linearibus, pedunculis inequalities, petio-  
 lis reflexis, bracteis linearibus linearibus linearibus, pedunculo non florido  
 duglo linearibus, petiolis et phyllis inequalities, interioribus paucitatis  
 linearibus obtusis, aculeatis callosa terminatis, terminalium filamentis  
 brevi dilatata contingens, interioris multo latioribus.  
 Hab. in asperis hachtingis sub Crvena Stijena m. Duvnitor (MN) fl. ex. p. 20  
 H. Mast. Peregr.